
Kantoor Architect Adres Telefoonnummer E-mail 

FISH architecten BV Peter Decuypere Mandellaan 417 - 8800 Roeselare 0496 31 29 74 peter@fish-architect.be 

FISH architecten BV Tim Dickel Mandellaan 417 - 8800 Roeselare 0496 31 29 74 tim@fish-architect.be 

A. BECKERS ARCHITECT Anoek Beckers Grote Noordstraat 34C - 8830 Hooglede 0470 01 06 93 anoek.beckers@outlook.com 

Bureau Buyse Michelle Buyse Iepersestraat 135A - 8800 Roeselare 0472 83 59 95 michelle@bureaubuyse.be 

Bureau Buyse Valerie Buyse Iepersestraat 135A - 8800 Roeselare 0472 83 59 95 valerie@bureaubuyse.be 

Architectenbureau Luk Anseeuw bv Anseeuw Luk Spinnersstraat 8 - 8800 Roeselare 051 24 46 75 luk@lukanseeuw.be 

DE POORTER Peter Peter De Poorter Spanjestraat 60 - 8800 Roeselare 0477 28 47 27 peter.dp@skynet.be 

AR-Architecten bv Reinout Delobelle Brugsesteenweg 186 - 8800 Roeselare 0498 64 84 65 info@ar-architecten.be 

2voorA architecten bv Vandorpe Isabelle Mandellaan 281 - 8800 Roeselare 051 20 20 60 isabelle@2voora.be 

Markersarchitecten Lothar Willemyn Guido Gezellelaan 50 - Ledegem 0486 62 21 98 lothar@markersarchitecten.be  

Architectenbureau Schepens BV Corneel Schepens Azalealaan 11 - 8890 Moorslede - Dadizele 056 50 14 60 corneel@architectschepens.be  

Architect Paul Verbanck Paul Verbanck Kuipersstraat 30 - 8800 Roeselare 051 24 27 22 p.verbanck@skynet.be 

Klou Architecten Jeroen Vantieghem Stationsdreef 115 - 8800 Roeselare 051 81 34 07 info@klou.be 

Declerck - Daels Architecten BV Declerck-Daels Sint Alfonsusstraat 4B1 - 8800 Roeselare 051 20 61 04 info@declerck-daels.be 
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